



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

**Holdingselskabet Flemming Andersen
ApS**

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den _____ 10. marts _____ 20__14__

Flemming Andersen
dirigent

CVR-nr. 32 16 31 73
021071 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Holdingselskabet Flemming Andersen ApS
Kærvej 3
7470 Karup J

CVR-nr.: 32 16 31 73
Stiftet: 10. juni 2009
Hjemstedskommune: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Direktion

Flemming Andersen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 10. marts 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i den associerede virksomhed FAKKS ApS.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet er afsluttet med et underskud på 35 t.kr.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes igangsat driftsaktivitet i det kommende år og det er ledelsens forventning at denne aktivitet er overskudsgivende. Dermed forventes selskabets kapitalforhold reetableret ved egen indtjening.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
Bruttotab		-6.250	-8.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-28.828	-144.220
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	30.310
Øvrige finansielle omkostninger		0	-27.537
Årets resultat		-35.078	-149.947
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-35.078	-149.947

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		397.635	433.108
		397.635	433.108
Likvide beholdninger		9	9
Omsætningsaktiver i alt		397.644	433.117
AKTIVER I ALT		397.644	433.117

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-221.553	-186.475
Egenkapital i alt		<u>-96.553</u>	<u>-61.475</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Anden gæld		487.947	488.342
		<u>494.197</u>	<u>494.592</u>
PASSIVER I ALT		<u>397.644</u>	<u>433.117</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Oplysninger om kapitalforhold

Selskabet har som følge af underskud i det associerede selskab tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen.

Ledelsen har planer om at starte en ny aktivitet op i selskabet og det forventes at kapitalforholdene kan bringes på plads ved egen indtjening.

	2013	2012
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	62.500	62.500
Værdireguleringer 1. januar	-163.487	-19.267
Årets resultat	-28.828	-144.220
Modregnet i tilgodehavende	129.815	100.987
Værdireguleringer 31. december	-62.500	-62.500
Bogført værdi	0	0

Navn og hjemsted	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egen- kapital	Årets resultat	Regn- skabs- mæssig værdi
		tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
FAKKS ApS, CVR_nr.32 25 89 05	50 %	125	-260	-58	-130
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013			-260	-58	-130

	2013	2012
3 Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Selskabskapital, primo	125.000	125.000
Overført resultat		
Overført overskud eller underskud, primo	-186.475	-36.528
Årets overførte overskud eller underskud	-35.078	-149.947
	-221.553	-186.475
Egenkapital 31. december 2013	-96.553	-61.475

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.